
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr.90000058625, 
tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 

Finanšu komitejas  sēdes protokols 
Dienvidkurzemes novads, Lielā iela 76, Grobiņa 

 
24.10.2024. Nr. 12 
 
 
Sēde sasaukta 2024. gada 24. oktobrī plkst. 14:00 
Sēde sākta 2024. gada 24. oktobrī plkst. 14:05 
Sēde slēgta plkst. 16:29 
 
Sēdē piedalās 9 komitejas locekļi: 
Klātienē: Aivars Priedols, Patricija Andersone, Dzintars Kudums, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Andris Jefimovs, Raimonds Reinis, Jānis Veits. 
 
Sēdē piedalās: 
Klātienē: Gunta Gulbe, Aigars Evardsons, Eva Mahta, Iveta Samoviča, Evija Farbotko, 
Una Ržepicka, Gints Brumbergs, Anete Kraule, Mairita Krētaine, Vija Jablonska, Andrejs 
Radzevičs, Aiva Kasparoviča. 
 
Attālināti: Sanita Dejus, Ginta Kampare, Linards Tiļugs, Velta Feodorova, Raivis Kalējs, 
Madara Blūma, Marita Kurčanova, Guntis Brūderis, Inga Ratniece, Gita Golubova, Dinnija 
Feldmane, Baiba Priedīte, Madara Lagzdiņa, Marina Kokovihina, Arta Grudule. 
 
 
Sēdē nepiedalās 2 komitejas locekļi: Gatis Kalniņš, Edgars Treimanis 
 
Sēdi vada Aivars Priedols 
 
Sēdi protokolē Agnese Muzikante 
 
Sēdes veids: atklāta. 
 
Sēde tiek ierakstīta audioierakstā.  
 
Audioieraksts pieejams pašvaldības mājas lapā www.dkn.lv 
 
 
 
 

http://www.dkn.lv/


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Sēdes darba kārtība: 

1. Par dāvinājumu pieņemšanu 

2. Par grozījumiem 2024. gada 28. marta lēmumā Nr. 195 "Par projekta "Bibliomātu 
iegāde un uzstādīšana Dienvidkurzemes novadā" iesniegšanu un īstenošanu" 

3. Par saistošo noteikumu "Grozījumi Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
2021.gada 30.septembra saistošajos noteikumos Nr.12 “Par nekustamā īpašuma 
nodokļa aprēķināšanu un nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu’’ 
izdošanu 

4. Par atkritumu apsaimniekošanas reģionālā centra izveidošanu 

5. Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības noteikumos “Noteikumi par 
rūpnieciskās zvejas tiesību iznomāšanas kārtību Dienvidkurzemes novada 
administratīvajā teritorijā” 

6. Par nekustamā īpašuma “Ambulance”, Skolas iela 5, Nīca, Nīcas pagasts, 
nedzīvojamo telpu nomas maksas apstiprināšanu 

7. Par nekustamā īpašuma “Slimnīcas ēka”, Atmodas iela 17, Aizpute, nedzīvojamo 
telpu nomas maksas apstiprināšanu 

8. Par nekustamā īpašuma “Veselības un sociālais centrs”, Lejas iela 10, Pāvilosta, 
nedzīvojamo telpu nomas maksas apstiprināšanu 

9. Par nekustamā īpašuma “Doktorāts”, Lielā iela 81, Grobiņa, nedzīvojamo telpu 
nomas maksas apstiprināšanu 

10. Ziņojums Par dalības maksu nomas tiesību izsolēs 

11. Par zemes vienības “Dzēkaines dīķis”, Cīravas pagasts, daļas nodošanu atkārtotā 
nomas tiesību izsolē 

12. Par nekustamā īpašuma Kalnu iela 3-17, Vībiņi, Embūtes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai trešajā izsolē 

13. Par nekustamā īpašuma “Dandziņi”, Rucavas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
trešajā izsolē 

14. Par nekustamā īpašuma “Grantskarjers pie Zemzariem”, Grobiņas pagasts, 
Dienvidkurzemes novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma 
slēgšanu 

15. Par nekustamā īpašuma Cīruļu iela 4, Pāvilosta, nodošanu atsavināšanai otrajā 
izsolē 

16. Par nekustamā īpašuma Lauku iela 2, Priekule, nodošanu atsavināšanai trešajā 
izsolē 

17. Par nekustamā īpašuma Meža iela 3-5, Gramzda, Gramzdas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai trešajā izsolē 

18. Par nekustamā īpašuma Kungu iela 30-2, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai trešajā izsolē 

19. Par nekustamā īpašuma “Silmalas”, Vecpils pagasts, nodošanu atsavināšanai 
otrajā izsolē 

20. Par nekustamā īpašuma “Ezernieki-1”, Kalvenes pagasts, nodošanu atsavināšanai 
otrajā izsolē 

21. Par pamatskolu un vidusskolu direktoru atalgojumu 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

22. Par grozījumu Dienvidkurzemes novada pašvaldības izglītības iestāžu tehnisko 
darbinieku amatu katalogā apstiprināšanu 

23. Par grozījumu Dienvidkurzemes novada pašvaldības iestāžu darbinieku amatu 
katalogā apstiprināšanu 

24. Par saistošo noteikumu “Grozījumi saistošos noteikumos Nr.2024/1 “Par 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības 2024.gada budžeta plānu” apstiprināšanu 

 

Papildus Darba kārtības jautājums: 

25. Par grozījumiem 2022.gada 27.oktobra lēmumā Nr.1040 Par projekta “Vides 
pieejamības nodrošināšana Avotu ielā 2, Aizputē, Dienvidkurzemes novadā” 
pieteikuma iesniegšanu Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības 
mehānisma plāna 3.1. reformu un investīciju virzienu "Reģionālā politika" 3.1.2.1.i. 
investīcijas "Publisko pakalpojumu un nodarbinātības pieejamības veicināšanas 
pasākumi cilvēkiem ar funkcionāliem traucējumiem" pirmās kārtas "Valsts un 
pašvaldību ēku vides pieejamības nodrošināšanas pasākumiem" 

 
Sēdes vadītājs Aivars Priedols ierosina priekšlikumu: “Iekļaut darba kārtībā 25. 

punktu (lēmuma projekts DKN/2024/2.1/999 "Par grozījumiem 2022.gada 27.oktobra 
lēmumā Nr.1040 Par projekta “Vides pieejamības nodrošināšana Avotu ielā 2, Aizputē”, 
Dienvidkurzemes novadā” pieteikuma iesniegšanu Eiropas Savienības Atveseļošanas un 
noturības mehānisma plāna 3.1. reformu un investīciju virzienu "Reģionālā politika" 
3.1.2.1.i. investīcijas "Publisko pakalpojumu un nodarbinātības pieejamības veicināšanas 
pasākumi cilvēkiem ar funkcionāliem traucējumiem" pirmās kārtas "Valsts un pašvaldību 
ēku vides pieejamības nodrošināšanas pasākumiem"")”. 

 
Raimonds Reinis sniedz papildus informāciju par papildus darba kārtības 

jautājumu. 
 
 
Aivars Priedols aicina balsot par priekšlikumu:  

Iekļaut darba kārtībā 25. punktu (lēmuma projekts DKN/2024/2.1/999 
"Par grozījumiem 2022.gada 27.oktobra lēmumā Nr.1040 Par projekta 
“Vides pieejamības nodrošināšana Avotu ielā 2, Aizputē”, 
Dienvidkurzemes novadā” pieteikuma iesniegšanu Eiropas Savienības 
Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 3.1. reformu un 
investīciju virzienu "Reģionālā politika" 3.1.2.1.i. investīcijas "Publisko 
pakalpojumu un nodarbinātības pieejamības veicināšanas pasākumi 
cilvēkiem ar funkcionāliem traucējumiem" pirmās kārtas "Valsts un 
pašvaldību ēku vides pieejamības nodrošināšanas pasākumiem""). 

 
 
 
 
 
 
Par priekšlikumu balso: 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  
8 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, 
Aivars Priedols, Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: Priekšlikums atbalstīts. 

Jānis Veits nepiedalās balsojumā, jo nav vēl reģistrējies sistēmā. 

 
 

1.§ 
Par dāvinājumu pieņemšanu 

 
Audioieraksts 1.daļa, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 01m 39s 

Aivars Priedols Ziņo, ka sagatavots lēmuma projekts “Par dāvinājumu 
pieņemšanu”.   

Juris Grasmanis Izsakās par lēmumprojektā ietverto informāciju. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, 
Aivars Priedols, Raimonds Reinis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par dāvinājumu pieņemšanu" un 
virzīt uz domes sēdi. 

Audioieraksts 1.daļa, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 03m 25s 

 
 
 

2.§ 
Par grozījumiem 2024. gada 28. marta lēmumā Nr. 195 "Par projekta "Bibliomātu 
iegāde un uzstādīšana Dienvidkurzemes novadā" iesniegšanu un īstenošanu" 

 
Audioieraksts 1.daļa, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 03m 26s 

Arta Grudule Ziņo par lēmuma projektu "Par grozījumiem 2024. gada 28. 
marta lēmumā Nr. 195 "Par projekta "Bibliomātu iegāde un 
uzstādīšana Dienvidkurzemes novadā" iesniegšanu un 
īstenošanu"". 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, 
Aivars Priedols, Raimonds Reinis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu "Par grozījumiem 2024. gada 28. 
marta lēmumā Nr. 195 "Par projekta "Bibliomātu iegāde un 
uzstādīšana Dienvidkurzemes novadā" iesniegšanu un 
īstenošanu"" un vizīt uz domes sēdi. 

Audioieraksts 1.daļa, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 05m 14s 

 

3.§ 
Par saistošo noteikumu "Grozījumi Dienvidkurzemes novada pašvaldības 

2021.gada 30.septembra saistošajos noteikumos Nr.12 “Par nekustamā īpašuma 
nodokļa aprēķināšanu un nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu 

piemērošanu’’ izdošanu 
 
Audioieraksts 1.daļa, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 05m 15s 

Aiva Kasparoviča Ziņo par lēmuma projektu "Par saistošo noteikumu 
"Grozījumi Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
2021.gada 30.septembra saistošajos noteikumos Nr.12 
“Par nekustamā īpašuma nodokļa aprēķināšanu un 
nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu’’ 
izdošanu". 

Gunta Gulbe Uzdod jautājumu Aivai Kasparovičai un noskaidro par 
tīmekļa vietnē publiski pieejamo informāciju. 
 

Raimonds Reinis  
Aivars Priedols  
Gunta Gulbe 
Aiva Kasparoviča 
Andrejs Radzevičs 
Sandris Bēča 
Juris Grasmanis 

 
Diskusija par vārdu “tīmekļa vietne” lietošanu saistošajos 
noteikumus. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, 
Aivars Priedols, Raimonds Reinis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu "Par saistošo noteikumu 
"Grozījumi Dienvidkurzemes novada pašvaldības 2021.gada 
30.septembra saistošajos noteikumos Nr.12 “Par nekustamā 
īpašuma nodokļa aprēķināšanu un nekustamā īpašuma 
nodokļa atvieglojumu piemērošanu’’ izdošanu" un virzīt uz 
domes sēdi. 

Audioieraksts 1.daļa, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 14m 58s 
 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

4.§ 
Par atkritumu apsaimniekošanas reģionālā centra izveidošanu 

 
Audioieraksts 1.daļa, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 14m 59s 

Dzintars Kudums Ziņo par lēmuma projektu "Par atkritumu 
apsaimniekošanas reģionālā centra izveidošanu". 

Juris Grasmanis Uzdod jautājumu Guntai Gulbei un noskaidro par līguma 
slēgšanas termiņu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, 
Aivars Priedols, Raimonds Reinis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par atkritumu apsaimniekošanas 
reģionālā centra izveidošanu" un virzīt uz domes sēdi. 

Audioieraksts 1.daļa, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 18m 46s 

 

5.§ 
Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības noteikumos “Noteikumi 
par rūpnieciskās zvejas tiesību iznomāšanas kārtību Dienvidkurzemes novada 

administratīvajā teritorijā” 
 
Audioieraksts 1.daļa, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 18m 52s 

Anete Kraule Ziņo par lēmuma projektu "Par grozījumiem 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības noteikumos 
“Noteikumi par rūpnieciskās zvejas tiesību iznomāšanas 
kārtību Dienvidkurzemes novada administratīvajā 
teritorijā”". 

Andrejs Radzevičs Uzdod jautājumu Guntai Gulbei un noskaidro par iekšējo 
saistošo noteikumu regulējumu attiecībā uz personām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, 
Aivars Priedols, Raimonds Reinis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu "Par grozījumiem 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības noteikumos 
“Noteikumi par rūpnieciskās zvejas tiesību iznomāšanas 
kārtību Dienvidkurzemes novada administratīvajā teritorijā”" 
un virzīt uz domes sēdi. 

Audioieraksts 1.daļa, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 24m 09s 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

6.§ 
Par nekustamā īpašuma “Ambulance”, Skolas iela 5, Nīca, Nīcas pagasts, 

nedzīvojamo telpu nomas maksas apstiprināšanu 
 
Audioieraksts 1.daļa, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 24m 10s 

Vija Jablonska Ziņo par jau iesniegtā lēmuma projekta "Par nekustamā 
īpašuma “Ambulance”, Skolas iela 5, Nīca, Nīcas pagasts, 
nedzīvojamo telpu nomas maksas apstiprināšanu" finanšu 
labojumiem. 

Aivars Priedols Uzdod jautājumu Vijai Jablonskai un noskaidro informāciju 
par nekustamā īpašuma īrniekiem un viņu iespējām veikt 
īres maksājumus. 

Andrejs Radzevičs  Aicina komitejas locekļus atbalstīt labojumus un noteikt, ka 
lēmuma projekta 2.un 3.punktā noteiktais stājas spēkā ar 
2025.gada 1.janvāri. 
 
Tiek saņemts mutisks komitejas locekļu atbalsts šādam 
labojumam. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, 
Aivars Priedols, Raimonds Reinis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt ar labojumiem lēmuma projektu "Par nekustamā 
īpašuma “Ambulance”, Skolas iela 5, Nīca, Nīcas pagasts, 
nedzīvojamo telpu nomas maksas apstiprināšanu" un virzīt 
uz domes sēdi. 

Audioieraksts 1.daļa, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 30m 30s 

 
 

7.§ 
Par nekustamā īpašuma “Slimnīcas ēka”, Atmodas iela 17, Aizpute, nedzīvojamo 

telpu nomas maksas apstiprināšanu 
 
Audioieraksts 1.daļa, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 30m 31s 

Vija Jablonska Ziņo par lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma 
“Slimnīcas ēka”, Atmodas iela 17, Aizpute, nedzīvojamo 
telpu nomas maksas apstiprināšanu". 
 
Tiek ņemts vērā Andreja Radzeviča iepriekš izteiktais 
aicinājums par labojumiem lēmuma projekta 2.un 3.punktā 
(skatīt 6.darba kārtības jautājumu). 

 
 
 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
8 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, 
Raimonds Reinis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Aivars Priedols) 

NOLEMJ: 

Atbalstīt ar labojumiem lēmuma projektu "Par nekustamā 
īpašuma “Slimnīcas ēka”, Atmodas iela 17, Aizpute, 
nedzīvojamo telpu nomas maksas apstiprināšanu" un virzīt 
uz domes sēdi. 

Audioieraksts 1.daļa, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 34m 08s 

 

8.§ 
Par nekustamā īpašuma “Veselības un sociālais centrs”, Lejas iela 10, Pāvilosta, 

nedzīvojamo telpu nomas maksas apstiprināšanu 
 
Audioieraksts 1.daļa, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 34m 21s 

Vija Jablonska Ziņo par lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma 
“Veselības un sociālais centrs”, Lejas iela 10, Pāvilosta, 
nedzīvojamo telpu nomas maksas apstiprināšanu". 
 
Tiek ņemts vērā Andreja Radzeviča iepriekš izteiktais 
aicinājums par labojumiem lēmuma projekta 2.punktā 
(skatīt 6.darba kārtības jautājumu). 
 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, 
Aivars Priedols, Raimonds Reinis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt ar labojumiem lēmuma projektu "Par nekustamā 
īpašuma “Veselības un sociālais centrs”, Lejas iela 10, 
Pāvilosta, nedzīvojamo telpu nomas maksas 
apstiprināšanu" un virzīt uz domes sēdi. 

Audioieraksts 1.daļa, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 37m 43s 

 

 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

9.§ 
Par nekustamā īpašuma “Doktorāts”, Lielā iela 81, Grobiņa, nedzīvojamo telpu 

nomas maksas apstiprināšanu 
 
Audioieraksts 1.daļa, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 37m 49s 

Vija Jablonska Ziņo par lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma 
“Doktorāts”, Lielā iela 81, Grobiņa, nedzīvojamo telpu 
nomas maksas apstiprināšanu". 
 
Tiek ņemts vērā Andreja Radzeviča iepriekš izteiktais 
aicinājums par labojumiem lēmuma projekta 2.punktā 
(skatīt 6.darba kārtības jautājumu). 

Aivars Priedols 
Andris Jankovskis 
Gunta Gulbe 
Patricija Andersone 
Raimonds Reinis 
Andrejs Radzevičs 

 
 
Diskusija par nomas maksas aprēķinu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
8 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, 
Raimonds Reinis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Aivars Priedols) 

NOLEMJ: 

Atbalstīt ar labojumiem lēmuma projektu "Par nekustamā 
īpašuma “Doktorāts”, Lielā iela 81, Grobiņa, nedzīvojamo 
telpu nomas maksas apstiprināšanu" un virzīt uz domes 
sēdi. 

Audioieraksts 1.daļa, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 52m 30s 

 

10.§ 
Ziņojums “Par dalības maksu nomas tiesību izsolēs” 

 
Audioieraksts 1.daļa, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 52m 36s 

Guntis Brūderis Ziņo par dalības maksu nomas tiesību izsolēs. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, 
Aivars Priedols, Raimonds Reinis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 
Pieņemt ziņojumu “Par dalības maksu nomas tiesību 
izsolēs". 

Audioieraksts 1.daļa, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 55m 04s 

 

11.§ 
Par zemes vienības “Dzēkaines dīķis”, Cīravas pagasts, daļas nodošanu atkārtotā 

nomas tiesību izsolē 
 
Audioieraksts 1.daļa, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 55m 34s 

Guntis Brūderis Ziņo par lēmuma projektu "Par zemes vienības “Dzēkaines 
dīķis”, Cīravas pagasts, daļas nodošanu atkārtotā nomas 
tiesību izsolē". 

Aiva Kasparoviča 
Andrejs Radzevičs 
Gunta Gulbe 

Sniedz papildus informāciju un izsakās par nomas līguma 
termiņu. 
 
 
Komitejas locekļi mutiski atbalsta priekšlikumu: noteikt 
nomas līguma termiņu 10 gadi. 

Dzintars Kudums Uzdod jautājumu Guntim Brūderim un noskaidro par 
ūdenskrātuves publisko pieejamību. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, 
Aivars Priedols, Raimonds Reinis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt ar labojumiem lēmuma projektu "Par zemes 
vienības “Dzēkaines dīķis”, Cīravas pagasts, daļas 
nodošanu atkārtotā nomas tiesību izsolē" un virzīt uz domes 
sēdi. 

Audioieraksts 1.daļa, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 01h 01m 14s 

 

12.§ 
Par nekustamā īpašuma Kalnu iela 3-17, Vībiņi, Embūtes pagasts, nodošanu 

atsavināšanai trešajā izsolē 
 
Audioieraksts 1.daļa, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 01h 01m 34s 

Aivars Priedols Tiek skatīts lēmuma projekts "Par nekustamā īpašuma 
Kalnu iela 3-17, Vībiņi, Embūtes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai trešajā izsolē". 

 
 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, 
Aivars Priedols, Raimonds Reinis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma Kalnu 
iela 3-17, Vībiņi, Embūtes pagasts, nodošanu atsavināšanai 
trešajā izsolē" un virzīt uz domes sēdi. 

Audioieraksts 1.daļa, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 01h 01m 56s 

 

13.§ 
Par nekustamā īpašuma “Dandziņi”, Rucavas pagasts, nodošanu atsavināšanai 

trešajā izsolē 
 
Audioieraksts 1.daļa, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 01h 02m 02s 

Aivars Priedols Sagatavots lēmuma projekts "Par nekustamā īpašuma 
“Dandziņi”, Rucavas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
trešajā izsolē". 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, 
Aivars Priedols, Raimonds Reinis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīts lēmuma projekts "Par nekustamā īpašuma 
“Dandziņi”, Rucavas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
trešajā izsolē" un virzīts uz domes sēdi. 

Audioieraksts 1.daļa, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 01h 02m 15s 

 

14.§ 
Par nekustamā īpašuma “Grantskarjers pie Zemzariem”, Grobiņas pagasts, 

Dienvidkurzemes novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma 
slēgšanu 

 
Audioieraksts 1.daļa, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 01h 02m 16s 

Aivars Priedols Sagatavots lēmuma projekts "Par nekustamā īpašuma 
“Grantskarjers pie Zemzariem”, Grobiņas pagasts, 
Dienvidkurzemes novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu 
un pirkuma līguma slēgšanu". 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Juris Grasmanis Uzdod jautājumu Guntim Brūderim un noskaidro par 
lēmumprojekta virzību. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
8 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, 
Raimonds Reinis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andris Jankovskis) 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma 
“Grantskarjers pie Zemzariem”, Grobiņas pagasts, 
Dienvidkurzemes novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu 
un pirkuma līguma slēgšanu" un virzīt uz domes sēdi. 

Audioieraksts 1.daļa, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 01h 03m 23s 

 

15.§ 
Par nekustamā īpašuma Cīruļu iela 4, Pāvilosta, nodošanu atsavināšanai otrajā 

izsolē 
 
Audioieraksts 1.daļa, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 01h 03m 24s 

Aivars Priedols Sagatavots lēmuma projekts "Par nekustamā īpašuma 
Cīruļu iela 4, Pāvilosta, nodošanu atsavināšanai otrajā 
izsolē". 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, 
Aivars Priedols, Raimonds Reinis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma Cīruļu 
iela 4, Pāvilosta, nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē" un 
virzīt uz domes sēdi. 

Audioieraksts 1.daļa, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 01h 03m 33s 

 

 

 

 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

16.§ 
Par nekustamā īpašuma Lauku iela 2, Priekule, nodošanu atsavināšanai trešajā 

izsolē 
 
Audioieraksts 1.daļa, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 01h 03m 36s 

Aivars Priedols Sagatavots lēmuma projekts "Par nekustamā īpašuma 
Lauku iela 2, Priekule, nodošanu atsavināšanai trešajā 
izsolē". 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, 
Aivars Priedols, Raimonds Reinis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma Lauku 
iela 2, Priekule, nodošanu atsavināšanai trešajā izsolē" un 
virzīt uz domes sēdi. 

Audioieraksts 1.daļa, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 01h 03m 46s 

 

17.§ 
Par nekustamā īpašuma Meža iela 3-5, Gramzda, Gramzdas pagasts, nodošanu 

atsavināšanai trešajā izsolē 
 
Audioieraksts 1.daļa, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 01h 03m 47s 

Aivars Priedols Sagatavos lēmuma projekts "Par nekustamā īpašuma 
Meža iela 3-5, Gramzda, Gramzdas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai trešajā izsolē". 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, 
Aivars Priedols, Raimonds Reinis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma Meža 
iela 3-5, Gramzda, Gramzdas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai trešajā izsolē" un virzīt uz domes sēdi. 

Audioieraksts 1.daļa, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 01h 04m 18s 

 

 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

18.§ 
Par nekustamā īpašuma Kungu iela 30-2, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, nodošanu 

atsavināšanai trešajā izsolē 
 
Audioieraksts 1.daļa, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 01h 04m 19s 

Aivars Priedols Sagatavots lēmuma projekts  "Par nekustamā īpašuma 
Kungu iela 30-2, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai trešajā izsolē". 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, 
Aivars Priedols, Raimonds Reinis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma Kungu 
iela 30-2, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai trešajā izsolē" un virzīt uz domes sēdi. 

Audioieraksts 1.daļa, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 01h 05m 18s 

 

19.§ 
Par nekustamā īpašuma “Silmalas”, Vecpils pagasts, nodošanu atsavināšanai 

otrajā izsolē 
 
Audioieraksts 1.daļa, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 01h 05m 19s 

Aivars Priedols Sagatavots lēmuma projekts "Par nekustamā īpašuma 
“Silmalas”, Vecpils pagasts, nodošanu atsavināšanai 
otrajā izsolē". 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, 
Aivars Priedols, Raimonds Reinis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma 
“Silmalas”, Vecpils pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā 
izsolē" un virzīt uz domes sēdi. 

Audioieraksts 1.daļa, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 01h 06m 17s 

 

 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

20.§ 
Par nekustamā īpašuma “Ezernieki-1”, Kalvenes pagasts, nodošanu 

atsavināšanai otrajā izsolē 
 
Audioieraksts 1.daļa, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 01h 06m 19s 

Aivars Priedols Sagatavots lēmuma projekts "Par nekustamā īpašuma 
“Ezernieki-1”, Kalvenes pagasts, nodošanu atsavināšanai 
otrajā izsolē". 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, 
Aivars Priedols, Raimonds Reinis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma 
“Ezernieki-1”, Kalvenes pagasts, nodošanu atsavināšanai 
otrajā izsolē" un virzīt uz domes sēdi. 

Audioieraksts 1.daļa, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 01h 06m 32s 

 

21.§ 
Par pamatskolu un vidusskolu direktoru atalgojumu 

 
Audioieraksts 1.daļa, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 01h 06m 35s 

Andrejs Radzevičs  Ziņo par lēmuma projektu "Par pamatskolu un vidusskolu 
direktoru atalgojumu". 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, 
Aivars Priedols, Raimonds Reinis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par pamatskolu un vidusskolu 
direktoru atalgojumu" un virzīt uz domes sēdi. 

Audioieraksts 1.daļa, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 01h 10m 30s 

 

 

 

 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

22.§ 
Par grozījumu Dienvidkurzemes novada pašvaldības izglītības iestāžu tehnisko 

darbinieku amatu katalogā apstiprināšanu 
 
Audioieraksts 1.daļa, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 01h 10m 38s 

Andrejs Radzevičs 
Gints Brumbergs 
Eva Mahta 

Ziņo par lēmuma projektu "Par grozījumu 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības izglītības iestāžu 
tehnisko darbinieku amatu katalogā apstiprināšanu". 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, 
Aivars Priedols, Raimonds Reinis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par grozījumu Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības izglītības iestāžu tehnisko darbinieku 
amatu katalogā apstiprināšanu" un virzīt uz domes sēdi. 

Audioieraksts 1.daļa, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 01h 26m 41s 

 

23.§ 
Par grozījumu Dienvidkurzemes novada pašvaldības iestāžu darbinieku amatu 

katalogā apstiprināšanu 
 
Audioieraksts 1.daļa, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 01h 28m 48s 

Aivars Priedols  Sagatavots lēmuma projekts "Par grozījumu 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības iestāžu darbinieku 
amatu katalogā apstiprināšanu". 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, 
Aivars Priedols, Raimonds Reinis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par grozījumu Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības iestāžu darbinieku amatu katalogā 
apstiprināšanu" un virzīt uz domes sēdi. 

Audioieraksts 1.daļa, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 01h 29m 08s 

 

 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

24.§ 
Par saistošo noteikumu “Grozījumi saistošos noteikumos Nr.2024/1 “Par 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības 2024.gada budžeta plānu” apstiprināšanu 
 
Audioieraksts 1.daļa, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 01h 30m 15s 

Evija Farbotko - Ziņo par lēmuma projektu "Par saistošo noteikumu 
“Grozījumi saistošos noteikumos Nr.2024/1 “Par 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības 2024.gada 
budžeta plānu” apstiprināšanu". 

- Informē par papildus saņemtajiem iesniegumiem 
budžeta pārvirzīšanai. 

Patricija Andersone Izsakās par budžeta plānošanu un dažādu projektu 
atbalstu. 

 
 
 

 
Plkst. 16:06 tiek izsludināts komitejas sēdes 

pārtraukums. 
 

  
Plkst. 16: 21  komitejas sēde tiek atsākta. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, 
Aivars Priedols, Raimonds Reinis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt ar labojumiem lēmuma projektu "Par saistošo 
noteikumu “Grozījumi saistošos noteikumos Nr.2024/1 “Par 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības 2024.gada budžeta 
plānu” apstiprināšanu" un virzīt uz domes sēdi. 

Audioieraksts 2.daļa, jautājuma izskatīšanas beigu laiks: 00h 00m 40s 

 
 

25.§ 
Par grozījumiem 2022.gada 27.oktobra lēmumā Nr.1040 Par projekta “Vides 

pieejamības nodrošināšana Avotu ielā 2, Aizputē”,Dienvidkurzemes novadā” 
pieteikuma iesniegšanu Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības 
mehānisma plāna 3.1. reformu un investīciju virzienu "Reģionālā politika" 

3.1.2.1.i. investīcijas "Publisko pakalpojumu unnodarbinātības pieejamības 
veicināšanas pasākumi cilvēkiem ar funkcionāliem traucējumiem" pirmās kārtas 

"Valsts un pašvaldību ēku vides pieejamības nodrošināšanas pasākumiem" 
 
Audioieraksts 2.daļa, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 00m 44s 

Una Ržepicka Ziņo par lēmuma projektu "Par grozījumiem 2022.gada 
27.oktobra lēmumā Nr.1040 Par projekta “Vides 
pieejamības nodrošināšana Avotu ielā 2, Aizputē, 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Dienvidkurzemes novadā” pieteikuma iesniegšanu Eiropas 
Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 
3.1. reformu un investīciju virzienu "Reģionālā politika" 
3.1.2.1.i. investīcijas "Publisko pakalpojumu un 
nodarbinātības pieejamības veicināšanas pasākumi 
cilvēkiem ar funkcionāliem traucējumiem" pirmās kārtas 
"Valsts un pašvaldību ēku vides pieejamības 
nodrošināšanas pasākumiem"". 

  
Plkst. 16:28 tiek izsludināts komitejas sēdes 

pārtraukums. 
 

 
 

 
Plkst. 16:29  komitejas sēde tiek atsākta. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, 
Aivars Priedols, Raimonds Reinis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu "Par grozījumiem 2022.gada 
27.oktobra lēmumā Nr.1040 Par projekta “Vides pieejamības 
nodrošināšana Avotu ielā 2, Aizputē”,Dienvidkurzemes 
novadā” pieteikuma iesniegšanu Eiropas Savienības 
Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 3.1. reformu 
un investīciju virzienu"Reģionālā politika" 3.1.2.1.i. 
investīcijas "Publisko pakalpojumu unnodarbinātības 
pieejamības veicināšanas pasākumi cilvēkiem ar 
funkcionāliem traucējumiem" pirmās kārtas "Valsts un 
pašvaldību ēku vides pieejamības nodrošināšanas 
pasākumiem"" un virzīt uz domes sēdi. 

Audioieraksts 2.daļa, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 06m 22s 

 
 
 
Komitejas priekšsēdētājs Aivars Priedols 
 
 
 
Komitejas sekretārs Agnese Muzikante 
 


